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Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi eläinlääkintähuoltolain 
muuttamisesta VN/33315/2023-MMM-1. 
 
Kemijärven kaupungille on 19.12.2023 saapunut Maa- ja 
metsätalousministeriön lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta 
laiksi eläinlääkintähuoltolain muuttamisesta VN/33315/2023-MMM-1 (liite 2 
ja 3). Lausuntoa pyydetään 31.1.2024 mennessä. 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi eläinlääkintähuoltolakia, joka ei ole 
vielä voimassa. Eläinlääkäripalvelujen kunnallinen järjestämisvastuu 
ehdotetaan muotoiltavaksi osin uudella tavalla siten, että velvollisuus 
järjestää seura- ja harrastuseläimiä varten muita palveluja kuin ensiavun 
luonteista kiireellistä eläinlääkärinapua määräytyisi alueellisten tarpeiden 
perusteella. Laissa säädettäisiin järjestämisvastuun laajuuden 
määrittävistä kriteereistä, joilla turvattaisiin palvelujen riittävä ja 
kohtuuhintainen saatavuus joko julkisina tai yksityisinä palveluina kaikilla 
alueilla sekä kunnille säädettyjen eläinlääkintähuollon tehtävien 
asianmukainen hoito. Kunnallisen järjestämisvastuun enimmäislaajuutena 
olisi laissa jo oleva luettelo eläinten terveyden ja hyvinvoinnin sekä 
kansanterveyden kannalta välttämättömistä eläinlääkäripalveluista. Jotta 
kunta voisi täydentää lakisääteistä palveluvalikoimaansa muilla 
tarpeellisiksi katsomillaan palveluilla, lakiin sisällytettäisiin poikkeus 
kuntalaissa säädetystä palvelujen yhtiöittämisvelvollisuudesta. 
 
Muutosehdotusten taustalla on Suomen ja komission välillä käyty yleistä 
taloudellista etua koskevien palvelujen (SGEI) julkista tukea koskenut 
neuvotteluprosessi. Eläinlääkintähuoltolain avoin voimaantulosäännös, 
jonka mukaan voimaantulosta säädetään valtioneuvoston asetuksella, on 
perustunut tarpeeseen saada komission tulkinta notifikaation tarpeesta, ja 
jos tarve todetaan, päätös tuen hyväksyttävyydestä. 
 
Eläinlääkintähuoltolaki ja ehdotettu laki ehdotetaan tulemaan voimaan 
1.1.2025. 
 
Ympäristöterveysjohtajan valmistelema lausunto on esityslistan liitteenä. 
 

Valmistelija Ympäristöterveysjohtaja Hanna Nurmi, 0400 392 136 
 
Esittelijä Ympäristöterveysjohtaja Nurmi Hanna Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Ympäristöterveyslautakunta hyväksyy liitteen 4 Kemijärven kaupungin 

lausunnon hallituksen esitysluonnoksesta laiksi eläinlääkintähuoltolain 
muuttamisesta VN/33315/2023-MMM-1. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


